
OBČINA DOBREPOLJE

Videm 35, 1312 Videm-Dobrepolje, telefon: 01 786 70 10, e-polta: občina.dobrepolje€>slol.net, e-naslov: www.dobrepolje.sl

Številka: 41010-0008/2020 
Datum: 31. 7. 2020

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - UPB, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 2. in 7. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617 in 13/18), 14. in 22. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni 
list RS, št. 107/2020 (UPB2)) in Pravilnika za dodelitev proračunskih sredstev za namen 
pokroviteljstva v Občini Dobrepolje (Uradni list RS, št. 50/2019) ter Odloka o proračunu Občine 
Dobrepolje (Uradni list RS, št. 82/19 in 101/20), izdajam

SKLEP
o začetku postopka za dodelitev proračunskih sredstev za namen pokroviteljstva

v Občini Dobrepolje

1. Prične se postopek priprave javnega poziva za zbiranje predlogov programov in projektov 
fizičnih in pravnih oseb, če so projekti organizirani na območju občine ali izven občine, so 
pa pomembni za občino ali za širšo skupnost.

2. Postopek se izvede z objavo javnega poziva na spletni strani Občine Dobrepolje.

Sredstva za izvedbo javnega razpisa se zagotovijo iz proračunskih postavk: 0304002 
Sredstva za pokroviteljstvo po odločitvi župana; 5.600 EUR.

3. Odgovorna oseba za izvedbo razpisa, vključno s hranjenjem dokumentacije in nadzorom 
nad izvajanjem pogodbe je podžupan, Jože Prijatelj.

Sklep velja z datumom podpisa dokumenta.

Župan
Občine Dobrepolje 

Igoi^hačevčič
%

http://www.dobrepolje.sl

